
Dostawa bonów towarowych ogólnobranżowych w formie papierowej

Numer ogłoszenia w BZP: 338949 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 26.11.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 306249 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.  1)  NAZWA I  ADRES: Miasto  Kalisz,  Główny Rynek  20,  62-800  Kalisz,  woj.  wielkopolskie,  tel.  +4862 
7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1)  Nazwa nadana zamówieniu przez  zamawiającego: Dostawa bonów towarowych  ogólnobranżowych  w 
formie papierowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  bonów  towarowych 
ogólnobranżowych w formie papierowej w następujących ilościach i o nominałach: 4.756 sztuk bonów o nominale  
10  PLN,  3.538 sztuk  bonów o  nominale  20  PLN,  3.136 sztuk  bonów o  nominale  50  PLN na  ogólną  kwotę  
275.120,00  PLN  (wartość  nominalna  bonów).  2.  Oferowane  bony  muszą  umożliwiać  ich  realizację,  w  jak 
największej liczbie punktów handlowych położonych w granicach administracyjnych miasta Kalisza - będzie to  
przedmiotem oceny w kryterium oceny ofert.  3.  Zamawiający nie  dopuszcza możliwości  zaoferowania bonów 
towarowych  w wersji  elektronicznej  np.  w formie  karty elektronicznej.  4.  Dostarczone bony towarowe winny 
posiadać  termin  ważności  nie  krótszy niż  do 31.05.2012r.  (warunek konieczny).  5.  Z  tytułu  realizacji  bonów 
pracownicy  Zamawiającego  ani  sam  Zamawiający  nie  mogą  ponosić  żadnych  dodatkowych  kosztów.  Koszt  
dostawy bonów ponosi Wykonawca. 6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.97.50-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.11.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Sodexo Pass Polska Sp. z o.o., ul. Kłobucka 25, 02-699 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 275120,00 PLN.

IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 275120,00

• Oferta z najniższą ceną: 275120,00 / Oferta z najwyższą ceną: 275120,00

• Waluta: PLN.


